
序号 位置 建筑编号
建筑面积

（㎡）

空地面积

（㎡）

物业权利人姓

名（名称）
证件类型及证件号码

现状建筑

用途
备注

1 平湖大街 04-02 24.69 / 刘建华 身份证4403**********4214 住宅类 超证载
101.65 31.55 刘海燕 身份证4403**********1123
233.79 72.57 刘展文 身份证4403**********1111
262.54 81.5 刘展武 身份证4403**********1138

3 平湖大街 04-04 276.12 / 刘育河 身份证4403**********4214 住宅类
376.82 / 刘超凡 身份证4403**********1315
376.82 / 刘育河 身份证4403**********4214
132.33 / 刘超凡 身份证4403**********1315
292.34 31.22 刘育河 身份证4403**********4214
582.15 / 刘超凡 身份证4403**********1315
200 / 刘育河 身份证4403**********4214

7 平湖大街 04-10 60.49 / 刘超凡 身份证4403**********1315 非住宅类
8 平湖大街 04-18 30.81 / 刘超凡 身份证4403**********1315 住宅类 超证载

/ 79.45 刘超凡 身份证4403**********1315
95.86 / 刘育河 身份证4403**********4214

10 平湖大街 04-19 24.27 148.89 刘建华 身份证4403**********4214 住宅类 超证载
11 平湖大街 04-20 31.19 103.22 刘建华 身份证4403**********4214 住宅类 超证载

刘海云 身份证4403**********1125
罗志勇 身份证4310**********4670

13 新祠堂路 05-24 544.93 / 刘俊凌 香港居民身份证E19****(4) 非住宅类
14 新祠堂路 05-27 1195.05 / 刘俊凌 香港居民身份证E19****(4) 非住宅类

3.08 / 刘伟杰 香港居民身份证P47****(0)
3.08 / 刘秀儿 身份证4403**********3819
3.08 / 刘俊凌 香港居民身份证E19****(4)
3.11 / 刘建新 香港居民身份证E65****(9)

16 新祠堂路 05-34-1 19.94 / 刘俊凌 香港居民身份证E19****(4) 非住宅类
17 高原路 07-02 0.26 13.82 黄洪茂 身份证4403**********4215 住宅类 超证载

刘学朋 身份证4403**********4235
刘智恒 身份证4403**********1119
刘联辉 身份证4403**********4233

19 高原路 07-04 / 10.86 劉柱平 香港居民身份证A85****(7) 住宅类 超证载
273.87 / 刘明欢 身份证4403**********5313
141.86 / 刘智远 身份证4403**********1116
32.86 / 刘智恒 身份证4403**********1119
131.46 / 江丽君 身份证4403**********1123
71.21 / 刘静雯 身份证4403**********1129

/ 32 翟伟宁 身份证4403**********1114
17.05 18.22 黄悦洪 身份证4403**********4218
17.04 18.21 黄嘉仪 身份证4403**********4924

/ 15.16 黄悦洪 身份证4403**********4218
/ 15.16 黄嘉仪 身份证4403**********4924

301.14 / 黄燕玲 身份证4403**********0721
300 / 刘锦江 身份证4403**********4912
300 / 刘栩芸 身份证4403**********4928

665.98 / 黄炎盛 身份证4416**********4277
120 / 劳敏玲 身份证4403**********7724
120 / 陈婉仪 身份证4406**********3022
120 / 黄希希 身份证4416**********4047
120 / 黄婷婷 身份证4416**********4243
70 / 黄志标 身份证4452**********2370
70 / 黄芹芹 身份证4452**********218X
120 / 黄达峰 身份证4416**********4234
100 / 张智 身份证5111**********2035
120 / 陈妙娜 身份证4451**********2628
100 / 侯建伟 身份证3729**********5819
300 / 王洪 身份证5129**********5270
55 / 刘海云 身份证4403**********1125
55 / 罗志勇 身份证4310**********4670

13.94 / 黄悦洪 身份证4403**********4218
13.93 / 黄嘉仪 身份证4403**********4924

25 湖新四巷2号 07-294 25.78 88.46 黄聘伦 身份证4403**********4220 住宅类 超证载
199.88 55.32 刘亮兴 身份证4403**********421X
199.88 55.32 凌一丽 身份证4403**********7523
199.87 55.31 刘冠文 香港居民身份证R88****(5)

平湖街道平湖社区新祠堂片区城市更新单元历史违建
物业权利人核实情况汇总表（第三批）

2

4

5

6

9

12

15

18

超证载

超证载

27.32 149.87

77.9 15.1

20

21

22

23

24

26

平湖大街

平湖大街

平湖大街

平湖大街

平湖大街

平湖大街

新祠堂路

高原路

高原路

祠堂巷

祠堂巷

隔圳东路96号

祠堂巷

湖新街

04-03

04-05

04-06

04-08

04-18-1

04-21

05-34

07-03

07-18

07-192

07-234

07-211

07-232

07-308

非住宅类

住宅类

住宅类

非住宅类

住宅类

住宅类

非住宅类

住宅类

住宅类

住宅类

住宅类

非住宅类

住宅类

住宅类

第 1 页，共 2 页



序号 位置 建筑编号
建筑面积

（㎡）

空地面积

（㎡）

物业权利人姓

名（名称）
证件类型及证件号码

现状建筑

用途
备注

平湖街道平湖社区新祠堂片区城市更新单元历史违建
物业权利人核实情况汇总表（第三批）

刘应兴 身份证4403**********4218
刘淑英 身份证4403**********4224

15.72 / 彭卫东 身份证4403**********1913
15.71 / 彭秀容 身份证4403**********0823
15.71 / 彭秀玲 身份证4403**********0824
15.71 / 彭秀丽 身份证4403**********0821
15.71 / 彭靖贻 身份证4403**********0824
33.08 / 陈建辉 身份证4405**********3811
33.08 / 林少美 身份证4405**********3883
1.91 / 高珊 身份证2202**********0324
13.12 / 刘志祥 身份证4453**********4919
13.13 / 刘锦华 身份证4403**********1115
13.12 / 刘子敏 身份证4403**********1116
13.13 / 刘少杰 身份证4403**********1118
26.24 / 游歆 身份证4403**********3616

/ 26.25 刘志祥 身份证4453**********4919
/ 26.24 刘锦华 身份证4403**********1115
/ 26.25 刘子敏 身份证4403**********1116
/ 26.24 刘少杰 身份证4403**********1118
/ 52.5 游歆 身份证4403**********3616
/ 2052.61 黄馨慧 香港居民身份证R28****(3)
/ 488.72 刘宏杰 香港居民身份证R28****(1)
/ 488.72 刘诗婷 香港居民身份证R54****(7)
/ 311.5 黄馨慧 香港居民身份证R28****(3)
/ 74.17 刘宏杰 香港居民身份证R28****(1)
/ 74.17 刘诗婷 香港居民身份证R54****(7)

32 凤凰大道 10-07 / 204.68 黄洪茂 身份证4403**********4215 非住宅类
/ 538.18 黄洪茂 身份证4403**********4215
/ 1054.95 黄馨慧 香港居民身份证R28****(3)
/ 251.18 刘宏杰 香港居民身份证R28****(1)
/ 251.18 刘诗婷 香港居民身份证R54****(7)
/ 198.73 黄馨慧 香港居民身份证R28****(3)
/ 47.31 刘宏杰 香港居民身份证R28****(1)
/ 47.31 刘诗婷 香港居民身份证R54****(7)
/ 282.21 黄馨慧 香港居民身份证R28****(3)
/ 67.19 刘宏杰 香港居民身份证R28****(1)
/ 67.19 刘诗婷 香港居民身份证R54****(7)

101.5 / 余家成 身份证4403**********4919
80.05 / 余祖荣 身份证4407**********4037
61.82 / 周招香 身份证3624**********7524
185.19 / 李秀华 身份证4403**********1124
298.15 / 李运昌 身份证4403**********4916
54.35 14.6 吴维庆 身份证4306**********5419
90.91 / 朱亦康 身份证4407**********2756
90.91 / 朱凯琳 身份证4407**********2769

36 石井头33号32栋 07-330 57.45 /
深圳市龙岗区平

湖街道办事处

统一社会信用代码

1144**********726X
非住宅类

62.8227

28

29

30

31

33

34

35

湖新街

石井头38号

石井头

凤凰大道

凤凰大道

凤凰大道

凤凰大道

凤凰大道

07-309

07-326

07-326A

10-05

10-06

10-08

10-09

10-10

住宅类

住宅类

住宅类

非住宅类

非住宅类

非住宅类

非住宅类

住宅类

16.35 超证载

第 2 页，共 2 页


