平湖街道平湖社区新祠堂片区城市更新单元历史违建 物业权利人核实情况汇总表 (第三批)

1		1	1
	证件类型及证件号码	現状建筑	备注
2	分证4403***********4214	用途 1 住宅类	超证载
平湖大街	》证4403*************1123		- 世 山 敦
262.54 81.5 刘展武 为价证4 公司 公司 公司 公司 公司 公司 公司 公	分证4403***********1113 分证4403***********************************		
3 平湖大街 04-04 276.12 / 対容河 身份近4 276.12 / 対容列 身份近4 9分では 376.82 / 対容列 身份近4 身份近4 9分では 376.82 / 対容列 身份近4 身份近4 9分では 376.82 / 対容列 身份近4 9分では 300 / 対容列 身份近4 9分では 300 / 対容列 身份近4 9分では 30.81 / 対容列 身份近4 9 対方符 04-18 30.81 / 対容列 身份近4 9 が方符 04-18 9 9 平湖大街 04-18 9 9 9 7 3 4 9 9 9 7 3 4 9 9 9 7 3 4 9 9 9 9 9 9 9 9 9	分证4403**********1111 分证4403***********1138		
4 平湖大街 04-05 376.82 / 刘超凡 身份证4 5 平湖大街 04-06 132.33 / 刘超凡 身份证4 6 平湖大街 04-08 582.15 / 刘超凡 身份证4 7 平湖大街 04-08 582.15 / 刘超凡 身份证4 8 平湖大街 04-10 60.49 / 刘超凡 身份证4 8 平湖大街 04-18 30.81 / 刘超凡 身份证4 9 平湖大街 04-18 30.81 / 刘超凡 身份证4 10 平湖大街 04-18 30.81 / 刘超凡 身份证4 11 平湖大街 04-19 24.27 148.89 刘建华 身份证4 11 平湖大街 04-20 31.19 103.22 刘建华 身份证4 11 平湖大街 04-21 27.32 149.87 刘嘉云 身份证4 11 新祠堂路 05-24 544.93 / 刘俊凌 香港居民 13 新祠堂路 05-24 544.93 / 刘俊凌 香港居民 14 新祠堂路 05-34 3.08 / 刘俊凌 香港居民 15 新祠堂路 05-34 3.08 / 刘俊凌 香港居民 16 新祠堂路 05-34 11 9.94 / 刘俊凌 香港居民 17 高原路 07-02 0.26 13.82 黄北河 身份证4 18 高原路 07-03 77.9 15.1 刘智短 身份证4 19 高原路 07-04 / 10.86 劉柱平 香港居民 11.1 将堂巷 07-19 17.05 18.22 黄北川 身份证4 11.1 将堂巷 07-19 17.05 18.22 黄北川 身份证4 11.1 将堂巷 07-19 17.05 18.22 黄北川 身份证4 11.1 将文	分证4403***********************************		
1	分证4403***********************************	-	
132.33	分证4403***********************************	- 44 - 42	
1 日本の	分证4403***********1315		
6	分证4403***********4214		
1	分证4403*********1315	-	
7	分证4403************4214		
8	分证4403**********1315		
9 平湖大街 04-18-1 95.86 / 24.27 148.89 対理学 身份证4 11 平湖大街 04-19 24.27 148.89 対理学 身份证4 12 平湖大街 04-20 31.19 103.22 対建学 身份证4 13 新祠堂路 05-24 544.93 / 対俊凌 香港居員 14 新祠堂路 05-27 1195.05 / 対俊凌 香港居員 15 新祠堂路 05-34 3.08 / 対後凌 香港居員 16 新祠堂路 05-34 19.94 / 対俊凌 香港居員 17 高原路 07-02 0.26 13.82 対学朋ラ份证4 18 高原路 07-03 77.9 15.1 対電恒 身份证4 19 高原路 07-04 / 10.86 劉柱平 帝港居員 19 高原路 07-04 / 10.86 劉柱平 帝港居員 20 高原路 07-04 / 10.86 劉柱平 帝港居員 19 本原路 07-04 / 10.86 劉柱平 帝港居員 21 祠堂巷 07-18 17.05 18.22 黄茂洪 身份证4 22 祠堂巷 07-192 17.05 18.22 黄茂洪 身份证4 <t< td=""><td>分证4403**********1315</td><td></td><td>超证载</td></t<>	分证4403**********1315		超证载
10	分证4403**********1315	-	/ (/ (
10	₩ iE 4403**********	<u>1</u> 住宅类	
11	分证4403***********	1 住宅类	超证载
12	分证4403**********4214		超证载
12	分证4403**********1125	- 1	超证载
13 新祠堂路 05-24 544.93 / 刘俊凌 香港居居	分证4310**********4670) 住七矣	地址软
14 新祠堂路	基居民身份证E19****(4)	非住宅类	
15 新祠堂路	基居民身份证E19****(4)		
15 新祠堂路	巷居民身份证P47****(0)		
3.08	分证4403*********3819	1 非住宅米	
16 新祠堂路	基居民身份证E19****(4)	1	
17 高原路	基居民身份证E65****(9)		
18 高原路	售居民身份证E19****(4)	非住宅类	
18 高原路	分证4403**********4215	6 住宅类	超证载
19 高原路	分证4403 ******** ***4235		
19 高原路	分证4403 ******** **1119		超证载
273.87	分证4403 ******** ***4233		
141.86	통居民身份证A85****(7)	住宅类	超证载
20 高原路	分证4403**********5313	-	
131.46	分证4403*********1116	_	
131, 46	分证4403*********1119		
	分证4403*********1123	压气火	
21 祠堂巷	分证4403**********1129	_	
21 何星卷 17.04 18.21 黄嘉仪 身份证4 15.16 黄烷洪 身份证4 15.16 黄嘉仪 身份证4 15.16 黄嘉仪 身份证4 15.16 黄嘉仪 身份证4 15.16 黄嘉玲 身份证4 15.16 黄嘉玲 身份证4 120 1	分证4403**********1114		
17.04	分证4403**********4218	1+ + + +	
22 何星色	分证4403**********4924	ł	
301.14	分证4403**********4218	4 4 C T	
300	分证4403**********4924	ł	
300	分证4403***********************************	_	
23 隔圳东路96号 665.98 / 黄炎盛 身份证4-120 / 劳敏玲 身份证4-120 / 黄希希 身份证4-120 / 黄希希 身份证4-120 / 黄寿希 身份证4-120 / 黄志标 身份证4-120 / 黄志标 身份证4-120 / 黄达峰 身份证4-120 / 陈妙娜 身份证4-120 / 黄达峰 身份证4-120 / 陈妙娜 身子 身份证4-120 / 陈妙娜 身份证4-120 /	分证4403**********4912 今年4403***********************************	4	
120	分证4403**********4928 分证4416**********	-	
120	# 证 4416***********4277 # 证 4403**********7724	-	
120	# 证 4403***********************************	-	
120	# 14406***********3022 # 14416**********4047	_	
23 隔圳东路96号 07-211 70 / 黄志标 身份证4 70 / 黄芹 身份证4 120 / 黄达峰 身份证4 100 张智 身份证5 120 / 陈妙娜 身份证4 100 / 侯建伟 身份证3 300 / 王洪 身份证5 55 / 刘海云 身份证4	# 证 441 6******** } 证 441 6***	_	
70 / 黄芹芹 身份证4 120 / 黄达峰 身份证4 100 张智 身份证5 120 陈妙娜 身份证4 100 / 侯建伟 身份证3 300 王洪 身份证5 55 刘海云 身份证4	》证4450***********************************	11 15 15 15	
120 / 黄达峰 身份证4 100 / 张智 身份证5 120 / 陈妙娜 身份证4 100 / 侯建伟 身份证3 300 / 王洪 身份证5 55 / 刘海云 身份证4	分证4452***********************************		
100 张智 身份证5 120 / 陈妙娜 身份证4 100 / 侯建伟 身份证3 300 / 王洪 身份证5 55 / 刘海云 身份证4	》证4432***********************************	_	
120 陈妙娜 身份证4 100 / 侯建伟 身份证3 300 / 王洪 身份证5 55 / 刘海云 身份证4	分证5111***********2035	-	
100 / 侯建伟 身份证3 300 / 王洪 身份证5 55 / 刘海云 身份证4	分证4451**********2628	_	
300 / 王洪 身份证5 55 / 刘海云 身份证4	分证3729**********5819	_	
55 / 刘海云 身份证4	分证5129**********5270	-	
	分证4403*********1125	_	
	分证4310**********4670		
12.04 / 基份进 总公证4	分证44 0 3**********4218		
74	分证4403**********4924	1 14 14 24	
	分证4403***********4220		超证载
	分证4403***********************************		,
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	分证4403***********7523	15	
	基居民身份证R88****(5)	_	

平湖街道平湖社区新祠堂片区城市更新单元历史违建 物业权利人核实情况汇总表 (第三批)

序号	位置	建筑编号	建筑面积 (m²)	空地面积 (m²)	物业权利人姓 名(名称)	证件类型及证件号码	现状建筑 用途	备注
27	湖新街	07-309	16. 35	62. 82	刘应兴	身份证4403*********4218	4 岁米	超证载
	79/1 AV 1 7121		10. 55	02. 62	刘淑英	身份证4403*********4224	正七天	
			15. 72	/	彭卫东	身份证4403********1913		
			15. 71	/	彭秀容	身份证4403*********0823		
			15. 71	/	彭秀玲	身份证4403*********0824		
			15. 71	/	彭秀丽	身份证4403*********0821		
		07-326	15. 71	/	彭靖贻	身份证4403*********0824	住宅类	
			33. 08	/	陈建辉	身份证4405*********3811		
28	石井头38号		33. 08	/	林少美	身份证4405*********3883		
			1. 91	/	高珊	身份证2202*********0324		
			13. 12	/	刘志祥	身份证4453*********4919		
			13. 13	/	刘锦华	身份证4403*********1115		
			13. 12	/	刘子敏	身份证4403********1116		
			13. 13	/	刘少杰	身份证4403*********1118		
			26. 24	/	游歆	身份证4403********3616		
			/	26. 25	刘志祥	身份证4453********4919		
			/	26. 24	刘锦华	身份证4403********1115	.1	
29	石井头	07-326A	/	26. 25	刘子敏	身份证4403********1116	住宅类	
			/	26. 24	刘少杰	身份证4403********1118		
			/	52. 5	游歆	身份证4403********3616		
	凤凰大道	10-05	/	2052. 61	黄馨慧	香港居民身份证R28****(3)	非住宅类	
30			/	488. 72	刘宏杰	香港居民身份证R28****(1)		
			/	488. 72	刘诗婷	香港居民身份证R54***(7)		
		10-06	/	311.5	黄馨慧	香港居民身份证R28****(3)	非住宅类	
31	凤凰大道		/	74. 17	刘宏杰	香港居民身份证R28****(1)		
			/	74. 17	刘诗婷	香港居民身份证R54***(7)		
32	凤凰大道	10-07	/	204. 68	黄洪茂	身份证4403*********4215	非住宅类	
	凤凰大道	10-08	/	538. 18	黄洪茂	身份证4403*********4215		
9.0			/	1054. 95	黄馨慧	香港居民身份证R28****(3)		
33			/	251. 18	刘宏杰	香港居民身份证R28****(1)		
			/	251. 18	刘诗婷	香港居民身份证R54***(7)		
34	凤凰大道	道 10-09	/	198. 73	黄馨慧	香港居民身份证R28****(3)	非住宅类	
				47. 31	刘宏杰	香港居民身份证R28****(1)		
			/	47. 31	刘诗婷	香港居民身份证R54***(7)		
			/	282. 21	黄馨慧	香港居民身份证R28****(3)		
			/	67. 19	刘宏杰	香港居民身份证R28****(1)		
			/	67. 19	刘诗婷	香港居民身份证R54***(7)		
			101.5	/	余家成	身份证4403***********************************		
			80. 05	/	余祖荣	身份证4407***********************************		
35	凤凰大道	10-10	61. 82	/	周招香	身份证3624***********7524	住宅类	
	77171	10 10	185. 19	/	李秀华	身份证4403*********1124	. 压七天	
			298. 15	/	李运昌	身份证4403***********4916		
			54. 35	14. 6	吴维庆	身份证4306**********5419		
			90. 91	/	朱亦康	身份证4407*********2756		
			90. 91	/	朱凯琳	身份证4407************2769		
	- 11 11 11 . 11			<i>'</i> ,	深圳市龙岗区平	统一社会信用代码	11 15 15 12	
36	石井头33号32栋	07-330	57.45	/	湖街道办事处	1144**********726X	非住宅类	